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Kilka dni po wielkim sukcesie reprezentacji Polski, która w drużynowych mistrzostwach Europy w Madrycie
wywalczyła srebrne medale, aż dziesięcioro uczestników tej imprezy zobaczymy na 42. PZLA Mistrzostwach
Polski U23, które w dniach 4–5 lipca odbywają się w Krakowie. Na listach startowych znajduje się zresztą
znacznie więcej ciekawych nazwisk, w tym wielka nadzieja polskich płotków, reprezentująca krakowski AZS
AKF Alicja Sielska.

Rywalizacja podczas 42. Mistrzostw Polski U23 w lekkoatletyce zostanie rozegrana na stadionie
Akademii Kultury Fizycznej im. Bronisława Czecha w Krakowie. To obiekt, który był areną III Igrzysk
Europejskich Kraków-Małopolska 2023.

Teraz w stolicy Małopolski zobaczymy plejadę młodych gwiazd lekkoatletyki, wśród których nie
zabraknie olimpijczyków oraz medalistów największych seniorskich imprez.

Gwiazdy DME wystartują w Krakowie

Do zawodów w Krakowie zgłoszono między innymi dziesiątkę zawodników, którzy w miniony weekend
byli podporą reprezentacji Polski walczącej w Madrycie podczas drużynowych mistrzostw Europy. Na
krajowym czempionacie wystartują Anna Matuszewicz, Magdalena Niemczyk, Zofia Gaborska, Filip
Rak, Kamil Herzyk, Maciej Megier, Igor Bogaczyński, Bartosz Kitliński, Paweł Miezianko oraz
Maksymilian Szwed.

Gratką będzie start reprezentującej AZS AKF Kraków Alicji Sielskiej, która na 100 metrów przez płotki
blisko miesiąc temu pobiegła w Gorzowie Wielkopolskim 12.86, a formę potwierdziła 22 czerwca w
Warszawie, uzyskując na zawodach Halina Konopacka Classic czas 12.87. I nie zamierza na tym
poprzestać.

Zawody w Krakowie będą dla młodzieżowców ostatnią szansą na wypełnienie minimów na
mistrzostwa Europy U23. Ta impreza odbędzie się w połowie lipca w Bergen.

Wielkie emocje już od piątku

Ceremonia otwarcia 42. PZLA Mistrzostw Polski U23 w Krakowie odbyła się w piątek, 4 lipca o godz.
11.00 na stadionie Akademii Kultury Fizycznej. Zaraz po niej, o godz. 11.10, wystartowała pierwsza
konkurencja całej imprezy, czyli rzut młotem mężczyzn. Na koniec zmagań, czyli na sobotę,
zaplanowano rywalizację sztafet 4x400 mężczyzn, po której odbędą się ostatnie dekoracje oraz
zakończenie mistrzostw.

W biegach na 100 m, 100 kobiet przez płotki i 110 mężczyzn przez płotki odbędą się eliminacje oraz
finał. W pozostałych biegach odbędą się finały lub serie na czas. W konkurencjach technicznych
odbędą się tylko finały.



Dodatkowo w piątek o godz. 11.30 odbyły się tzw. biegi poza konkurencją na 100 metrów mężczyzn
dla zawodników, którzy nie mają indywidualnego minimum do startu w MP ale wzięli udział w
sztafetach. O godz. 12.05 odbyły się biegi poza konkurencją na 400 metrów mężczyzn, gdzie
dopuszczony został m.in. Kajetan Duszyński, mistrz olimpijski w sztafecie mieszanej z Tokio.

Szczegółowy program mistrzostw na stronie Zarządu Infrastruktury Sportowej.
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